
  
  

 

 

 

Urząd Miejski w Starachowicach 
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice 
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl 

www.starachowice.eu 

 

Znak: BAM.7011.7.2023.TM 

Starachowice, dnia 21.02.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1.Przedmiotem zamówienia jest „Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowo-

kosztorysowych budowy wodnego placu zabaw przy al. Armii Krajowej w Starachowicach” 

(ID 886909) w ramach zadania „Budowa wodnego placu zabaw” 

2. W dniu 12.02.2024 r. zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Platforma 

Zakupowa pod numerem 886909. Termin składania ofert określony został  
w ogłoszeniu na dzień 21.02.2024 r. na godzinę 10:00.  

3. W wyniku ogłoszenia zamówienia do Zamawiającego poprzez Platformę Zakupową wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Data złożenia oferty Cena oferty brutto 
/zł/ 

1. Weronika Wójtowicz WW studio 

ul. Janowiecka 29B/26 

03-887 Warszawa 

13.02.2024 r. 156.825,00 

2. Grupa Plener Sp. z o.o. 

Ul. Radomska 29 

27-200 Starachowice 

14.02.2024 r. 167.907,00 

3. Karol Bulanda BULANDA Architekci 

ul. Rondo Mogilskie 1/224 

31-516 Kraków 

16.02.2024 r. 113.160,00 

4. Lege Artis Łukasz Wyka 

ul. Ametystowa 6/14 
20-577 Lublin 

16.02.2024 r. 84.870,00 

5. Prosta – Łukasz Kapias 

Ul. Wiśniowa 24/1 

41-600 Świętochłowice 

20.02.2024 r. 97.170,00 

6. ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI 

Ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

20.02.2024 r. 55.963,77 

7. PROROK STUDIO Bartosz Pięta 

Siostrzytów 180a 

21-044 Trawniki 

20.02.2024 r. 94.100,00 



  
  

 

 

 

Urząd Miejski w Starachowicach 
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice 
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl 

www.starachowice.eu 

 

8. Studio Architektury Katarzyna 

Szczęsna 

Ul. Białostocka 19 

20-732 Lublin 

20.02.2024 r. 157.071,00 

9. Gdak Studio Ewelina Gdak 
Ul. Browarna 15 

25-817 Kielce 

20.02.2024 r. 59.040,00 

10. Katarzyna Opałka Miastozmiana 

ul. Masarska 8/19 

31-534 Kraków 

20.02.2024 r. 136.530,00 

11. Projektowanie Terenów Zieleni 

Dominika Karbowniczek 

Ul. Kryształowa 12/2 

20-582 Lublin 

21.02.2024 r. 97.047,00 

12. MW DESIGN Monika Wojcieszak 
Ul. Piotrkowska 16A 

26-603 Radom 

21.02.2024 r. 79.950,00 

13. BIPROINSTAL Rafał Marciniak 

Ul. Brużyca 38 

95-070 Aleksandrów Łódzki 

21.02.2024 r. 145.755,00 

14. LA PROJEKT Spółka z o.o. 

Ul. Pełczyńska 4 

50-950 Wrocław 

21.02.2024 r, 152.520,00 

 

W postępowaniu wpłynęła jedna niepotwierdzona oferta oraz trzy ofert zostały wycofane.  

 
4. Kwota w budżecie przeznaczona na przedmiotowe zamówienie: 150.000,00 zł 

 

 

 

Małgorzata Turaj 

……………………………………………… 

/podpis pracownika merytorycznego/ 

Marcin Bednarczyk 

 

Kierownik Biura Architekta Miejskiego 

……………………………………………… 
/podpis osoby upoważnionej/ 

 

Załączniki: 

oferty złożone w odpowiedzi na zapytanie ofertowe 


